2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2025                                                                                                                              № 2773
О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 11.04.2013 № 1571 «Об утверждении реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 11.04.2013 № 1571 «Об утверждении реестра земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан», следующие изменения:

1.1. Раздел «Туношенское сельское поселение» дополнить строками следующего содержания:
	«400.
	дер. Мокеевское

76:17:120201:2017
	для индивидуального жилищного строительства
	1000».

1.2. Раздел «Кузнечихинское сельское поселение» дополнить строками следующего содержания:
	«428.
	дер. Пазушино

76:17:032401:999
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	700».

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального округа

        А.А.Михайлов